
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 16/2014

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 30 czerwca 2014 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu
pracownika po odbyciu służby przygotowawczej

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2013 poz. 594 ze zm.), art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach

samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz § 6 Zarządzenia

Nr 24/2009Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 4 grudnia 2009r. wsprawie

szczegółowego przeprowadzenia służby przygotowawczej

kończącego tę służbę, zarządzam co następuje:

organizowania egzaminu

§ l

Powołuję komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu pracownika po odbyciu

służby przygotowawczej w składzie:

l. Mariusz Zaborowski - przewodniczący komisji

2. Ilona Banaszak - członek komisji

3. Agnieszka Cieślarska - członek komisji

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

t 01/1I\'''''''
., .gr inz. Mariu


